

Hecto A/S
Liljealle 17, 6920 Videbæk

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 15 14 76 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Carsten Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hecto A/S Liljealle 17 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 15 14 76 01 Stiftet: 30. maj 1991 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Esper Andersen Tobiasen, formand Carsten Thygesen Henning Tobiasen
Direktion	Carsten Thygesen
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern Telefon: 88 81 11 88 www.martinsen.dk
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investering, handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -169.392 kr. mod -20.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358.667 kr. mod 387.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-169.392	-20.061
Andre finansielle indtægter	1.548.721	974.545
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-874.118</u>	<u>-456.075</u>
Resultat før skat	505.211	498.409
2 Skat af årets resultat	<u>-146.544</u>	<u>-111.137</u>
Årets resultat	358.667	387.272
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>358.667</u>	<u>387.272</u>
Disponeret i alt	358.667	387.272

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	31.500	31.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	793.967	938.235
Tilgodehavende selskabsskat	56.929	24.880
Tilgodehavender i alt	<u>850.896</u>	<u>963.115</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.655.280	7.363.478
Værdipapirer i alt	<u>8.655.280</u>	<u>7.363.478</u>
Likvide beholdninger	497.308	477.493
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.003.484</u>	<u>8.804.086</u>
Aktiver i alt	<u>10.034.984</u>	<u>8.835.586</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		500.000	500.000
5 Overført resultat		<u>-1.333.776</u>	<u>-1.692.443</u>
Egenkapital i alt		<u>-833.776</u>	<u>-1.192.443</u>
Gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital		900.000	900.000
Gæld til pengeinstitutter		<u>9.772.993</u>	<u>9.081.586</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.672.993</u>	<u>9.981.586</u>
Anden gæld		<u>195.767</u>	<u>46.443</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>195.767</u>	<u>46.443</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.868.760</u>	<u>10.028.029</u>
Passiver i alt		<u>10.034.984</u>	<u>8.835.586</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Nærtstående parter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret via positive driftsresultater i kommende regnskabsår og eventuelt ved tilførsel af nye aktiviteter, i det omfang, at kapitalen ikke kan reetableres ved hjælp af de nuværende aktiviteter.

Selskabet er delvist finansieret ved lån fra selskabsdeltagere og ledelsen, der begge har tilkendegivet, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og eventuelt udvides, såfremt behovet herfor opstår.

På baggrund af ovennævnte såvel som de seneste års positive driftsresultater, er det ledelsens vurdering, at der er likviditet til at opretholde driften i selskabet. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	144.268	109.801
Regulering af tidligere års skat	<u>2.276</u>	<u>1.336</u>
	<u>146.544</u>	<u>111.137</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	938.235	1.048.036
Udskudt skat af årets resultat	<u>-144.268</u>	<u>-109.801</u>
	<u>793.967</u>	<u>938.235</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>793.967</u>	<u>938.235</u>
	<u>793.967</u>	<u>938.235</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	-1.692.443	-1.192.443
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>358.667</u>	<u>358.667</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>-1.333.776</u>	<u>-833.776</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen aktier er tildelt særlige rettigheder.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 4.831 t.kr., er der givet pant børsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.655 t.kr.

7. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thygesen Holding ApS, Præstegårdsvej 4, 6900 Skjern

Heto-Holding ApS, Liljealle 17, 6920 Videbæk